
С 18 ПО 24 АВГУСТА

Ãàçåòà ñûñåðòñêîãî ðàéîíà www.34374.ru

3

2

АВТОМОБИЛИ ВО ДВОРАХ
                        НЕ ПАРКОВАТЬ!

ГИДРОМАШЕВЦЫ
ГОТОВЯТСЯ К ПРАЗДНИКУ

+ Гороскоп,
погода, купон,
и 336 частных

объявлений

÷åòâåðã
14 АВГУСТА 2008г.
№59 (9653)
основана в октябре 1931 г.

Лучшие из лучших

С 5 августа на Уралгидромаше в очередной раз начался конкурс «Лучший по профессии». Традиция его проведения была возрождена в
прошлом году в честь юбилея города и завода Дмитрием Федоровичем Жуковским, менеджером по персоналу, и Натальей Александров-
ной Козулиной, руководителем по организации корпоративных мероприятий.

На снимке: участник конкурса на звание лучшего стропальщика А. В. Бабенков.
Окончание на 2 стр.

  На предприятиях района Отделения
Почты России
начали
прием средств
для пострадавших
в Южной Осетии
С 11 августа во всех почто-

вых отделениях Почты России
начался прием денежных
средств от населения в помощь
пострадавшим гражданам Юж-
ной Осетии.
Как сообщили информационно-

му агентству «УралПолит. Ru» 12
августа в пресс-службе ФГУП
«Почта России», все желающие
могут внести свои пожертвова-
ния на единый расчетный счет,
открытый Министерством труда
и социального развития Респуб-
лики Северная Осетия – Алания.
Прием денежных переводов на
данный счет осуществляется
Почтой России без взимания та-
рифного сбора.
В целях обеспечения бежен-

цев из Южной Осетии услугами
почтовой связи в местах их раз-
мещения будут работать пере-
движные отделения почтовой
связи, в которых пострадавшим
будут бесплатно выдаваться
маркированные конверты... В
Республике Северная Осетия –
Алания почта дополнительно
бесплатно доставляет бежен-
цам ежедневные республиканс-
кие газеты.
Реквизиты счета для перечис-

ления денежных средств для
оказания помощи пострадавшим
из Южной Осетии:
Министерство труда
и социального развития
РСО – Алания
Р\с 40410810860340000001
БИК 040702660
ИНН банка 7707083893
К\с 30101810600000000660
В Северо-Кавказском банке
СБ РФ г. Ставрополь
© Экспертный канал
«УралПолит.Ru».

Еще раз о плате за электричество
  Вопрос-ответ

Несмотря на то, что ОАО «Свердловэнергосбыт» уже давало в «Ма-
яке» разъяснения по поводу изменения принципа оплаты  электри-
чества, вопросы у людей остались. Особенно после того, как в нача-
ле августа всем принесли по две квитанции.

- Откуда берутся цифры?! У нас не такие показания счетчика! – с
этими и подобными вопросами возмущенные люди звонили в ре-
дакцию. Мы переадресовали их вопросы заместителю начальника
по работе с населением ОАО «Свердловэнергосбыт» Ирине Анато-
льевне Чайковской.

- Дело в том, что контролеры орга-
низации «Энергобаланс» снимают
показания до 15 числа. Только пос-
ле 20 их заносят в компьютер, и мы
делаем расчеты. А квитанции раз-
носят в начале следующего меся-
ца. Таким образом, мы в начале мая
выдавали квитанцию за энергию,
потребленную в марте. В июне – за

апрельскую энергию. Получается,
что за май электричество уже от-
пущено, а платежи не собираются.
Теперь руководство приняло ре-

шение в начале августа предъяв-
лять квитанции за июль. В связи с
этим переходом люди в начале ав-
густа получили по две квитанции -
за июнь и за июль.

Но если квитанция за июнь осно-
вана на фактических показаниях
счетчика, то за июль-то у нас точ-
ных данных еще нет! Потому теку-
щая квитанция выставляется на
основе расчетных показаний.
Как они появляются? Берут фак-

тические данные за прошлые меся-
цы и рассчитывают по ним, сколько
энергии вы потребляете в среднем
в сутки. Затем эта цифра умножа-
ется на количество дней в текущем
месяце.
Таким образом, в начале августа

июльский счет выставляется по
расчетным показателям. Но во вто-
рой половине августа к нам посту-
пят данные по фактическому по-
треблению. И в начале сентября мы
июльские платежи скорректируем.

Записала И. Летемина.

  Коротко
Школьный базар
В сысертских магазинах канцелярских товаров вовсю идет подготовка

к началу учебного года. Расширяется ассортимент и количество товара
на прилавках. Что касается цен, то, по словам владелицы магазина «Бю-
рократ» Н. Г. Калининой, в этом году они стали выше примерно на 10%.
Спрос на школьные принадлежности, как правило, начинает расти с

начала августа и за 4-5 дней до 1 сентября достигает своей вершины.
Поэтому, чтобы избежать настоящего ажиотажа и очередей, не стоит тя-
нуть время. Лучше купить все, что необходимо вашему чаду для учебы,
прямо сейчас.

Ю. Воротникова.

Погиб пешеход
2 августа в Большом Истоке среди бела дня опытный водитель с трид-

цатилетним водительским стажем на КамАЗе с прицепом тронулся с
места, не убедившись в безопасности своего маневра. В результате на-
ехал на пешехода. 60-летний мужчина в аварии погиб.

Э. Иванов, инспектор ГИБДД.

http://www.34374.ru


2
14 АВГУСТА 2008 г.

êàðòèíà äíÿ

СКБ-банк: Доверяем деньги

Удобные кредиты на любые цели
Слово «кредит» происходит от ла-

тинского «credo», что означает – «до-
веряю». СКБ-банк доверяет деньги
своим клиентам, предлагая широкий
спектр удобных и выгодных креди-
тов на любые цели, подходящие лю-
бым категориям заемщиков с различ-
ным уровнем достатка.
Кредиты в СКБ-банке – одни из

самых популярных в регионе. На се-
годняшний день потребительскими
кредитами в банке воспользовалось
больше 120 000 человек! При этом
большинство наших заемщиков –
люди добросовестные, регулярно вно-
сящие платежи по погашению креди-
та, и уровень просроченной задолжен-
ности у нас предельно низок. Это по-
зволяет СКБ-банку устанавливать
ставки по кредитам ниже, чем у кон-
курентов – мы не вынуждаем наших
добросовестных заемщиков погашать
кредит еще и «за того парня», не
вкладываем в процентную ставку по-
тери от невозвратов.
Наш самый популярный кредит –

это «Кредит другу». Мы его назва-
ли так потому, что при таких усло-
виях деньги доверять можно только
по-дружески. Судите сами: справок
о доходах не требуется при сумме На правах рекламы: Генеральная лицензия № 705

кредита свыше 100 000 рублей, сумма
займа не ограничена, а поручитель (за-
лог) при сумме кредита до 350 000 руб-
лей требуется только один. Никаких еже-
месячных комиссий по «Кредиту дру-
гу» нет. Кредит предоставляется на срок
до 5 лет. Досрочное погашение креди-
та разрешено без ограничений и без
взимания дополнительной платы. Тре-
бования к заемщикам: возраст от 21
года до 55 лет у женщин и до 60 лет у
мужчин.
Если деньги нужны очень срочно и

нет возможности найти обеспечение по
кредиту, СКБ-банк может предложить
«Кредит без поручителей». Кредит
предоставляется без залога, без пору-
чителей, без справок о доходах – на
любые потребительские цели Клиента.
Срок такого кредита – до 3 лет, его мак-
симальная сумма – 200 000 рублей.
Для оформления «Кредита без поручи-
телей» в СКБ-банке нужно всего 2 до-
кумента:

1. Паспорт гражданина РФ и
2. дополнительный документ, удосто-

веряющий личность (на выбор Клиен-
та):

- свидетельство пенсионного страхо-
вания,

- водительское удостоверение,

- загранпаспорт,
- служебное удостоверение.
Хотите купить в кредит хорошую ма-

шину, но новый автомобиль Вам не по
карману? Желающим купить автомо-
биль на вторичном рынке СКБ-банк
предлагает Вашему вниманию кредит-
ный продукт – автокредит «Из рук в
руки». Это кредит на приобретение по-
держанных автомобилей, реализуемых
как через автосалоны, так и через авто-
рынки и частные объявления о продаже
автомобилей «с рук». Преимущества
этого кредита очевидны:
l Справка о доходах – не требуется.
l Кредит предоставляется – без пору-

чителей.
l Ежемесячных комиссий – нет.
l Срок действия положительного ре-

шения банка - 30 дней.
l Обеспечение по кредиту – залог при-

обретаемого автомобиля.
l Минимальный набор документов,

необходимый для получения кредита.
l Вы имеете возможность оформить

в кредит 100% стоимости покупки (в
т.ч. страховка)! Кредит «Из рук в
руки» предоставляется на сумму до
500 000 рублей, на срок до 5 лет. Важ-
но отметить, что риски Клиента при
покупке автомобиля с помощью кре-
дита «Из рук в руки» минимизиру-
ются тем, что банк бесплатно произ-
водит проверку чистоты сделки.
Для работников предприятий, кото-

рые получают зарплату на пластико-
вую карту VISA-СКБ, банк предла-
гает специальные условия кредитова-
ния по сниженной ставке – «Кредит
для своих». Этот кредит очень удоб-
но получить: требуется минимум до-
кументов, а деньги зачисляются на
карту клиента. А для погашения кре-
дита не нужно посещать банк – еже-
месячный платеж списывается с кар-
ты.

Адрес «СКБ-Банк»: г. Сысерть, ул. Свободы, 38, ул. Коммуны, 26А,
телефон 8-800-1000-600
www.skbbank.ru

Первыми прошли через испыта-
ния лучшие токари, стремясь про-
явить себя как в теоретической, так
и в практической части. А за ними
последовали представители других
специальностей: слесари, стропаль-
щики, крановщики и т. д. Конкурс на
звание лучшего проводится среди
представителей 9 профессий. В
этом году, кстати, добавлена номи-
нация «Лучший водитель», так как
транспортировка играет немало-
важную роль на предприятии.
Теоретические состязания пред-

ставляли собой тест на знание пред-
приятий-филиалов завода и техни-
ки безопасности. Готовили их за-
водские инженеры-технологи, по-
тому многим тест показался до-
вольно сложным. Верно на все воп-
росы ответила лишь пара человек
из сорока пяти (именно столько в
общей сложности участников). Мак-

  На предприятиях района

Лучшие из лучших
симальное количество баллов на-
брал Иван Алексеевич Мазеин,
стропальщик с 30-летним стажем
работы. В прошлом году именно он
стал лучшим в своей профессии.
Самыми зрелищными, конечно же,

были практические задания, связан-
ные с профессиональной деятель-
ностью заводчан.

7 августа в одном из цехов заво-
да собралось немало народу. Там
как раз проходили конкурсные ис-
пытания среди стропальщиков и
крановщиц. Кандидатам на звание
лучшего стропальщика необходимо
не только теоретически знать пра-
вила безопасности и стандарты ка-
чества, но и уметь применять их на
практике. Именно это и проверяло
жюри. Задание, на первый взгляд,
довольно простое – при помощи
крана перенести груз, но стропы
(ремни) нужно закрепить на грузе
под правильным углом, при перено-

се направлять крановщика и не за-
бывать о технике безопасности.
Следом за стропальщиками нача-

лась практическая часть у кранов-
щиц (все 9 участников – женщины).
Вот тут в зрелищности не отка-
жешь. Задание состояло из трех
частей – поднять груз на 1 метр,
поставить его точно в цель (на чер-
ный стол, где обозначена мишень).
А последний пункт состязания был
новым и оригинальным: женщинам,
из кабинки крана, находящейся на
высоте около 6 метров, с помощью
крюка нужно было закрыть крышку
спичечного коробка, который стоял
на столе с мишенью. При этом его
нельзя уронить, помять, и попытка
дается только одна.  Казалось бы,
совершенно невозможное задание!
По словам Валентины Ивановны

Ярославцевой, крановщицы со ста-
жем работы более тридцати лет,
подобный трюк они в молодости
часто устраивали во время рабо-
чей смены:

- Коробок, если он на темной по-
верхности, видно и с крана. А зак-
рывать его получалось часто, но
сейчас уже возраст не тот – не смог-
ла.
Из девяти участниц сделать это

сумела только одна – Наталья Юрь-
евна Шестакова. По словам коллег
и участниц конкурса, они были уве-
рены в том, что именно Наталья
Юрьевна закроет спичечный коро-
бок. Когда она спустилась с крана,
зазвучали аплодисменты, поздрав-
ления, в общем, весь коллектив ра-
довался.

8 августа прошли завершающие

(Начало на 1 стр.)

конкурсы на звание лучшего води-
теля и мастера инженера-техно-
лога. Результаты объявят только
22 августа в ГЦД, на торжествен-
ном мероприятии, посвященном
Дню завода. В награду победите-

ли получат денежный приз.
Н. Беляева.

НА СНИМКАХ: Наталья Юрьевна
Шестакова и тот самый коробок,
который ей удалось закрыть.

Фото автора.

http://www.skbbank.ru


14 АВГУСТА 2008 г.

3

ЦЕНТР НОВЕЙШИХ КОМПЬЮТЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ
Московский медицинский центр телемониторинга

Обследование состояния здоровья
всего организма

19 августа с 10.00 в ГЦД г. Сысерти,
запись на вахте по тел. 6-06-08, 8-922-117-58-23..

19 августа с 14.00 в ДК п. Двуреченск,
запись по тел. 27-4-81,27-5-91, 8-922-117-58-23..

Быстро, надежно, эффективно, достоверно
(обследование за 15 мин, на компьютере,

цветная распечатка на принтере на 8-10 стр.)
Заменяет посещение 10-15 специалистов в поликлинике.
Обследование проводится по сорока точкам пальцев рук и ног.

Назначаются высокоэффективные фитопрепараты,
 ведение клиента по компьютеру до  выздоровления.

Рекомендации по устранению проблем:
*бесплодие, как родить и вырастить здорового ребенка,
оздоровление детей.
*импотенция, простатит, аденома.
*фиброма, миома, мастопатия, аднексит и пр.
*сердечно-сосудистые заболевания, гипертония, инфаркт миокар-
да, инсульт.
*сахарный диабет, заболевания щитовидной железы.
*псориаз, нейродермит, диатез.
*аллергии, бронхиальная астма. МНОГОЕ ДРУГОЕ!

Цена 800 руб. Для детей с 7 лет и пенсионерам 600 руб. Конт-
рольные диагностики по ходу оздоровительных программ бесплат-
но. Для детей до 7 лет бесплатные консультации по оздоровлению.

г. Москва. Сертификат № 5792090. Лицензия № 15672, 7141

ООО НКЦ
«Медицинские технологии»
Комплексная диагностика, профилактика,

реабилитация и лечение
l Остеопатия, мануальная терапия
l Компьютерная диагностика
(вегеторезонансная терапия)
l Биорезонансная терапия (БРТ)
l Капилляротерапия
l Лечебные ванны
l Гирудотерапия
l Косметологические услуги
( на базе профессиональных линий «LACRIMA» и «PHY.S»)

Предсезонная терапия
больных с сосудистой патологией:

ишемическая болезнь сердца,
аритмии,
гипертоническая болезнь,
нарушение мозгового кровообращения,
постинсультные и постинфарктные состояния.
Ждем вас ежедневно с 8.00  до 20.00 час.
по адресу с. Патруши, ул. Колхозная, 23-А.

Постановление главы Сысертского городского округа
 от 28.07.2008 №2222, г. Сысерть

О парковке автомобилей в населенных пунктах
Сысертского городского округа

В целях обеспечения благоустройства Сысертского
городского округа, предупреждения пожаров и других
негативных последствий и в соответствии со стать-
ей 16 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации» (в редакции от
10.06.2008), руководствуясь Уставом Сысертского го-
родского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г.
№ 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271,
от 24.04.2008 г. № 30) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить долговременные стоянку и хранение
транспортных средств на необорудованных для этой
цели площадках внутри жилых микрорайонов и в инди-
видуальном жилом секторе города Сысерть, иных на-
селенных пунктах Сысертского городского округа и ис-
пользование для этой цели проезжей части дорог, про-
ездов и внутридворовых территорий.

2. Отделу строительства жилищно-коммунального
хозяйства и жилищных отношений (Николаева Е. В.)
совместно с Отделом государственной инспекции бе-
зопасности дорожного движения районного отделения

внутренних дел по Сысертскому и Арамильскому го-
родским округам (Целищев А. Н.) организовать уста-
новку знаков, запрещающих парковку средств во дво-
рах жилых микрорайонов.

3. Отделу государственной инспекции безопасности
дорожного движения районного отделения внутренних
дел по Сысертскому и Арамильскому городским окру-
гам (Целищев А. Н.) принимать меры по прекращению
несанкционированного хранения транспортных
средств с привлечением виновных лиц к администра-
тивной и гражданско-правовой ответственности.

4. Опубликовать настоящее постановление в изда-
ниях «Вестник Сысертского городского округа», «Маяк»,
«Неделя Сысертская».

5. Контроль над выполнением настоящего поста-
новления возложить на первого заместителя Главы
Администрации Сысертского городского округа (В. П.
Горн).

Исполняющий обязанности главы
Администрации Сысертского городского округа

В. П. ГОРН.

ðåêëàìà, îáúÿâëåíèÿ

ÀÂÒÎÑÅÐÂÈÑ
«ÀâòîÑïåêòð»
óë. Ñàìñòðîÿ, 19

 Ðåìîíò àâòîìîáèëåé
îòå÷åñòâåííîãî

è èìïîðòíîãî ïðîèçâîäñòâà,
êóçîâíîé ðåìîíò.

Ïîêðàñêà (êàìåðà).
Íàëè÷íûé

è áåçíàëè÷íûé ðàñ÷åò.

Òåë. 8-922-698-76-31,
8-904-385-36-56.

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
ÂÎÄÈÒÅËÜ
ñ ëè÷íûì àâòîìîáèëåì,
ïî ñîâìåñòèòåëüñòâó.

Òåë. 8-904-98-08-103.

 Официально

ПОЗДРАВЛЯЕМ С ЮБИЛЕЕМ  ДОЧЕНЬКУ
ФИЛИНКОВУ Ольгу Александровну.
Мы поздравим тебя, как сумеем,
Хоть хвалить тебя вечно не прочь,
С самым светлым земным юбилеем,
Наша милая, славная дочь.
Желаем счастья и здоровья.
Папа и мама Власовы.

ПОЗДРАВЛЯЕМ С ЮБИЛЕЕМ
мужа, папу, дедушку
МАРТЫНОВА Владимира Александровича.
Сегодня, в этот юбилей,
Пусть тень годов
Не отразится болью.
Желаем самых светлых дней,
Тепла семейного и крепкого здоровья.
Жена, дети, внук.УТЕРЯ

В лесу в Сосновом бору
найден черный портмоне с
медицинской справкой на
имя Вагиной Натальи Ве-
ниаминовны. Просим хо-
зяйку забрать пропажу в
редакции.

Продажа квартир!!! 
10-этажный жилой дом по адресу: Арамиль, ул. 1 мая, 71а 

Квартира Площадь, м. кв. Цена, м. кв. 
1-комн. кв. от 38,95  до 52,04  37 000 руб. 
2-комн. кв. от 56,90  до 67,61  36 000 руб. 
3-комн. кв. от 74,63  до 90,07  35 000 руб. 

Кирпичный дом, отделка под ключ, благоустроенная придомовая 
территория, развитая инфраструктура, детские площадки. 
Пластиковые оконные блоки. Сдача: 2 квартал 2009г. 

 

Телефон отдела продаж: 

(343) 362-36-99 
 

===========================================================================================



4
14 АВГУСТА 2008 г.

Ïîãîäà, ãîðîñêîï, ðåêëàìà

À çà îêíîì...

ГОРОСКОП
 (14 - 21 августа)

МУТОН, ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ
1500 моделей на любой вкус, цвет, размер, кошелек,

а также головные уборы.
НАШИ МАГАЗИНЫ НАХОДЯТСЯ ПО АДРЕСАМ:

ü «Пятигорские шубы» в ТРЦ «Мегаполис», 3 этаж, сектор А-318,
ул. 8-Марта, 149 (рядом с южным автовокзалом),
ü ТЦ «Восточный», ул. Восточная, 7г, 2 этаж. Тел. 229-40-48
ü ТЦ «Омега», ул. Космонавтов, 41, 2 этаж, Тел. 213-28-38
ü «Пятигорские шубы. Магазин постоянных распродаж», ул. Комсомольская, 10.

ÃÎÒÎÂÜ ØÓÁÓ ËÅÒÎÌ!
Открылся новый меховой магазин сети «Пятигорские шубы».
Изделия поступают на прилавок прямо от производителя, минуя посредников,

поэтому цены являются доступными абсолютно для всех.
В магазине представлены головные уборы для мужчин и женщин, шубы из

облегченной овчины с разнообразной отделкой воротников (из песца, норки, кро-
лика, каракуля и другого меха), различных расцветок и размеров.
Все шубы изготавливаются из австралийской овчины на Пятигорских меховых

фабриках. Приобретать изделия в новом магазине можно в рассрочку на 3 меся-
ца без процентов, а в ближайшее время и в кредит, а так же  - весь август скидки.

.
«ÏßÒÈÃÎÐÑÊÈÅ ØÓÁÛ»

Ïðèõîäèòå ïî àäðåñó:  ÒÖ «Ìåãàïîëèñ»,
óë. 8 Ìàðòà, 149, 3 ýòàæ, ñåêòîð À-318

(ðÿäîì ñ þæíûì àâòîâêçàëîì)

20 и 21 августа с 10.00 до 18.00
 в Сысертском Городском центре досуга
ВЫСТАВКА-ЯРМАРКА

меховой фабрики «Белочка»,
 г. Пятигорск.

ШУБЫ из нутрии и мутона;
ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ из меха, норки, песца,

чернобурки; КУРТКИ.
ВОЗМОЖЕН КРЕДИТ.

22 августа с 10 до 19 в ГЦД
Кировская меховая ярмарка

МЕХОВОЙ ПРЕСТИЖ
г. Киров

ДУБЛЕНКИ. ШУБЫ.
ШАПКИ. ВОРОТНИКИ.

При покупке шубы – на вторую скидка 30%
Приглашаем за покупками.

Товар сертифицирован.

Очки Панкова и СЛУХовые аппараты
23 августа с 10 до 11 часов в Городском центре досуга

Очки Панкова и АСИР – квантовые аппараты для улучшения зре-
ния без лекарств и операций.
Результаты: начальная катаракта – 95%; глаукома, дальнозоркость,

частичная атрофия зрительного нерва, амблиопия, астигматизм,
дистрофия сетчатки, косоглазие – уменьшение угла косоглазия – 15-
45%; близорукость – 0,5-2,0 диоптрий – 99,5%, улучшение остроты
зрения.
Очки Панкова и прибор АСИР – от 3000 до 6500 р.;
бальзам Панкова – 300 р.
Слуховые аппараты – от 3000 до 5500 р.
(Россия, Дания, Голландия);
Стиральные машинки – 1800 р. (2 штуки по цене одной).

Целебные ЛЬНЯНЫЕ МАСЛА в ассортименте
от 220 до 450 руб. Справки по тел. (3412)51-03-68.

ОВЕН. На этой неделе вероятны
перемены, которые положительно
повлияют на многие сферы вашей
жизни. Возможен даже переезд на
новое место жительства, вызван-
ный новыми профессиональными
обязательствами.
ТЕЛЕЦ. Ваш успех зависит, в пер-

вую очередь, от вашей дипломатич-
ности. Грандиозные планы на эту не-
делю лучше не строить - они могут
не осуществиться. Однако прояв-
лять активность не только не вред-
но, но и весьма желательно.
БЛИЗНЕЦЫ. Буквально с первых

дней недели появится шанс соци-
ального роста. Залог успеха - в ис-
пользовании личных и деловых свя-
зей. Это время запомнится обили-
ем встреч и интересными знаком-
ствами.
РАК. Прекрасное настроение, хо-

рошее самочувствие и уверенность
в своих силах могут стать фоном
данной недели. Не бросайтесь в

крайности, хватаясь за много дел
одновременно, а лучше выберите
главное дело и доведите его до кон-
ца.
ЛЕВ. Вы узнаете массу новостей.

Вам придется пересматривать не-
которые свои принципы и изменить
восприятие окружающей действи-
тельности.
ДЕВА. На этой неделе вам при-

дется много внимания уделять ок-
ружающим вам людям.  Интерес-
ные инициативные предложения
могут исходить от партнеров по
бизнесу. Хорошо строить планы на
ближайшее будущее.
ВЕСЫ. На этой неделе не следу-

ет делать лишних движений. Суета
лишь утомит, спокойствие же помо-
жет во многом разобраться. Побе-
регите здоровье, но не расслабляй-
тесь совсем.
СКОРПИОН. На этой неделе по-

старайтесь составить план дей-
ствий и ориентироваться по нему,
иначе вы утонете в многочислен-
ных делах и заботах.  Помните, что
перегружать себя тоже не стоит.
СТРЕЛЕЦ. Изменение планов, пе-

ременчивость в делах - словно в
калейдоскопе, промелькнет эта бу-
доражащая неделя.  Если что-то не
будет получаться, постарайтесь не
идти напролом - отложите дело на
несколько дней.
КОЗЕРОГ. Чтобы добиться жела-

емого результата вам необходимо:
проявлять инициативу, вносить
творческие предложения, не портя
при этом отношения с началь-
ством, сохранять взаимопонима-
ние с коллегами. Постарайтесь не
впадать в крайности.
ВОДОЛЕЙ. Неделя может ока-

заться для вас достаточно напря-
женной. Придержите свои эмоции и
умерьте амбиции, иначе можете
«наломать дров». Старайтесь про-
думывать каждый свой шаг. Муд-
рость может оказаться вашим глав-
ным союзником.
РЫБЫ. На этой неделе стоит

больше доверять своим предчув-
ствиям и интуиции. Решающее зна-
чение для продвижения вперед, к
цели, будет играть информация,
только обязательно убедитесь в ее
достоверности.



14 АВГУСТА 2008 г.

13ðåêëàìà, îáúÿâëåíèÿ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

Квартиры...
n 4-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти (ул. Орджоникидзе), 2/
5, 78 кв.м., пластиковые окна, 2 бал-
кона застеклены, все комнаты изо-
лированы. Цена 3,8 млн. руб. Тел.8-
903-084-54-72.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Тимирязева, 4, на 3 эта-
же, 80 кв.м., все комнаты изолиро-
ванные, теплая. Цена 2,9 млн. руб.
ИЛИ МЕНЯЮ на 1-комнатную квар-
тиру с доплатой. Ваши предложения.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти в центре, 5 этаж, 64 кв.м.,
окна выходят на южную сторону.
Хорошие соседи. Цена 2.700.000 руб.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную б/у квартиру в

с. Никольское, у/п, телефон, 62/36/8
кв.м., лоджия, земельный участок,
цена 1,1 млн. руб. ИЛИ МЕНЯЮ на
1-комнатную квартиру в Сысерти,
моя доплата. Тел. 8(34374)2-02-97,
8-922-113-26-25.
n 3-комнатную б/у квартиру в

Сысерти по ул. К. Маркса, 12б, 2 этаж
в 3-этажном доме, 56,5 кв.м., стек-
лопакет, сейф-двери, застекленный
балкон, евроремонт, домофон. Тел.
8-922-602-99-44, 8-922-108-63-99.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Р. Люксембург, 58, 2/5 эт.,
62/41 кв. м, у/п, балк., с/у раздель-
ный. Цена 2 950 000 руб. Тел. 7-10-
20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайн, 28, 2/5 этаж, 62/
45/6 кв. м, брежн., с/у раздельный
балкон, 2 750 000 руб. Тел. 7-10-20,
8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайон, 20, 5/5 этаж, 70/
45/8 кв. м, у/п, балкон, с/у раздель-
ный. Цена 2 850 000 руб. Тел. 7-10-
20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайон, 18. 1/5 этаж, 58/
40/7 кв. м, у/п, с/у раздельный. Цена
2 750 000 руб. Тел. 7-10-20, 8-908-
909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 3 этаж. Цена 2,65 млн.
руб. Тел. 8-909-024-54-37.
n 3-комнатную квартиру в мик-

рорайоне, 2/5. Цена 2,6 млн. руб. Тел.
8-902-263-16-19.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, 2 этаж, ИЛИ МЕНЯЮ
на 2 жилья. Тел. 7-09-61.
n 3-комнатную квартиру, 60

кв.м., в центре Сысерти, домофон,
телефон, жел. дверь, с/у раздель-
ный. Адрес: Р. Люксембург, 58-12. Об-
ращаться: с. Кашино, ул. Ленина, 36.
Тел. 8-912-616-72-93.
n 3-комнатную квартиру, у/п, 3

этаж, хороший ремонт, стеклопаке-
ты, пол – ламинат, встроенная ме-
бель, сейф-двери. Тел. 6-14-25, 8-
904-986-19-12.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Орджоникидзе, 17, вто-
рой этаж. ИЛИ МЕНЯЮ на два жи-
лья. Тел. 7-09-61.
n 3-комнатную квартиру, у/п, в

Сысерти, 2 этаж, стеклопакеты, пол
– деревянный, 2 лоджии. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на газифицированный дом или
2-комнатную квартиру с доплатой.
Рассмотрю любые варианты. Тел. 8-
912-212-67-73.
n 2-комнатную квартиру, ре-

монт, 4/4, газ, колонка. Цена 1,95 млн.
руб. Тел. 8-902-26-316-19.
n 2-комнатную квартиру, Крас-

ноармейская, 43, 4 этаж, стеклопа-
кеты, железная дверь, застекленная
лоджия. Тел. 6-10-52, 8-922-151-26-
39, 8-922-133-52-10.
n 2-комнатную квартиру под

офис или магазин. Цена 2,9 млн. руб.
Тел. 8-902-26-316-19.
n 2-комнатную квартиру, 5

этаж, комнаты изолированы, с/у
раздельный, б/у, светлая, теплая,
все окна на юг. Цена 1,85 млн. руб.
Тел. 8-909-009-69-70.
n 2-комнатную квартиру по ул.

Орджоникидзе, 17, 4 этаж, 43 кв.м.,
кирпичный дом, состояние хорошее.
Цена 2 млн. руб. Тел. 8-908-905-25-
11.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре, 2 этаж, застекленный балкон,
телефон, домофон. Тел. 8-950-193-
15-37.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне «Новый», 3/5
этаж, 49 кв.м., у/п, благоустроенная,
железная дверь, телефон, капиталь-
ный ремонт, в 50 м от леса. Осво-
бождена. Документы готовы. Соб-
ственник. Тел. 8-963-048-64-37.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Маркса, 65-39, пло-
щадь 42,7 кв.м., 3 этаж, евроремонт,
телефон, домофон, сейф-двери, со-
стояние отличное. Цена 2.300.000
руб. Тел. 8-922-222-79-05.

n 2-комнатную квартиру в
центре Сысерти, 2 этаж (46,8/
31,3/6,0), в хорошем состоянии,
домофон, ж/дверь, застекленный
балкон. Тел. 8-912-260-66-09.

n 2-комнатную квартиру,
центр, 4 этаж, евро-ремонт, газовая
колонка, кухонный гарнитур, шкаф-
купе. Собственник. Тел. 8-922-10-39-
250.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти (п. Школьный), у/п, 2 этаж,
площадь 51/28/8 кв.м., комнаты изо-
лированы, есть лоджия, большая
прихожая. Рядом лес и водоем. До-
кументы готовы. Цена 1580 тыс. руб.
Тел. 8-904-541-82-66.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Маркса, 85, 1 этаж.
Возможно под офис или магазин, вы-
ход на ул. Коммуны. Тел. 8-912-260-
66-09.
n 2-комнатную благоустроен-

ную квартиру, с. Никольское, ул.
Жукова, 43,5 кв.м., на 2 этаже. Тел.
8-912-283-20-27.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти с евроремонтом. ИЛИ
МЕНЯЮ на 1-комнатную с доплатой.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-, 3-, 4-комнатные кварти-

ры в центре Сысерти, под магазин,
офис . Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Коммуны, п/б, 4/4, об-
щая площадь 34 кв.м., евроремонт,
перепланировка. Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, 42 кв.м., 1 этаж, под коммер-
цию. Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне, 4/5 этаж, об-
щая площадь 54 кв.м., кухня 14 кв.м.,
кап.ремонт, балкон застеклен. Цена
2,6 млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

сертском районе в п. Школьный, в
лесном массиве, у/п, 3/3, 48 кв.м.,
санузел раздельный, хороший ре-
монт, земельный участок 4 сотки,
удобный въезд в деревню с Челя-
бинской трассы. Цена 1.550.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Орджоникидзе, 58, у/п,
5 этаж. Цена 2.300.000 руб., торг. Тел.
8-912-61-31-021.
n 2-комнатную квартиру, центр

Сысерти, у/п, 50 кв.м., 2/5 эт. Цена
2,4 млн. руб. Тел. 8-912-636-97-37.
n 2-комнатную квартиру по ул.

К. Маркса, на 4 этаже. Цена 2,18 млн.
руб. Тел. 8-912-63-92-708.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, кап. ремонт, новая
сантехника, перепланировка. Цена
1,55 млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, ул. Озерная,8, 4 этаж,
28,4 кв.м. Тел. 8-912-260-66-09.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти, Микрорайон, в новом 3-этаж-
ном доме на 3 этаже. Сейф-дверь,
пластиковые окна, ламинат, водо-
нагреватель, телефон, интернет.
Документы готовы. Цена 1.5 млн.
руб. Торг. Тел. 8-904-541-82-66.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Коммуны, 45, 2/4, об-
щая площадь 30 кв.м., жилая 18 кв.м.
Собственник. Не агентство. Тел. 8-
902-27-99-003, 8-904-982-95-21.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, в новом доме, 38
кв.м., стеклопакет, сейф-дверь.
Цена 1,5 млн. руб. 8-908-905-25-11.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 40 кв.м., у/п, 2/5, бал-
кон. Цена 1580 тыс. руб. Тел. 8-909-
024-31-84.
n 1-комнатную квартиру по ул.

Красноармейской, 43, 4/5. Цена 1,75
млн. руб. Тел. 8-902-263-16-19.

n 1-комнатную квартиру в мик-
рорайоне, в новом доме, 3/3 этаж,
новый ремонт, со всей необходимой
мебелью. Цена 1,4 млн. руб. Тел. 8-
922-600-44-46.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, 3 этаж, южная сторо-
на, балкон, домофон, документы го-
товы. Тел. 8-912-212-67-73.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре, 2/5. Цена 1,65 млн. руб. Тел. 8-
902-263-16-19.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, ул. Орджоникидзе, 4/
4, 30 кв.м., ремонт, цена 1.4 млн. руб.
Тел. 8-903-082-16-51.
n 1-комнатную квартиру, 1/5,

лоджия застекленная, телефон, до-
мофон, железная дверь, проведен
ремонт. Тел. 6-09-61.
n 1 и 2-комнатную квартиры в

п. Б. Исток. Торг уместен. Тел. 8-912-
231-42-77.
n Квартиру напротив «Клондай-

ка» под офис или магазин. Площадь
50,4 кв.м. Тел. 8-909-024-54-37.
n Квартиру в «Каменном цвет-

ке» (долевку). Недорого. Тел. 8-909-
024-54-37.
n 2 смежные комнаты в дву-

хэтажном доме, ул. Орджоникидзе,
15. Тел. 8-906-805-30-49.
n 2 приватизированные ком-

наты в Сысерти, в трехкомнатной
квартире, по ул. Орджоникидзе, 7,
на 1 этаже (16,3 и 9,1 кв.м.). тел. 8-
912-260-66-09.
n Комнату в коммуналке, 15.5

кв.м. Тел. 8-919-372-22-22.

Дома...

n Срочно дом в Сысерти.
Тел.8-919-391-33-53.

n Дом в Сысертском районе в с.
Щелкун, 60 кв.м., 20 соток земли,
колодец в огороде, 100 м от озера,
рядом газ. Агентствам не беспоко-
ить. Документы готовы. Тел. 8-922-
603-41-14.
n Дом в Сысерти (у Керамики),

60 кв.м., на участке 6,2 сот. Баня
новая, газ рядом, все в собствен-
ности, цена 2,5 млн. руб. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную квартиру. Тел.
8-904-383-34-94
n Деревянный жилой дом в

Сысерти, 40 кв.м., тихая уютная
улица, рядом лес, недалеко водоем,
6 соток, газ на соседнем участке.
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8-912-28-96-
210.
n Жилой дом в В. Сысерти, 3

комнаты, кухня, 20 соток земли, газ
по фасаду, дорога асфальтирован-
ная. Тел. 8-905-80-32-289.
n Жилой комбинированный

дом в Сысерти со всеми коммуни-
кациями, 3 комнаты, 6 соток земли
в собственности, участок ухожен.
Тел. 8-912-260-66-09.
n Дом, г. Сысерть, ул. Белинско-

го, 47 кв.м., 6 соток земли. Возмож-
но расширение до 18 соток, газ и цен-
тральный водопровод на границе
участка. Тел. 8-912-630-60-01.
n Дом, с. Щелкун, 2 этажа, 70

кв. м., 13,5 соток земли. Скважина,
эл-во, гараж, баня, надворные по-
стройки. Тел. 8-912-630-60-01.
n Дом, крепкий, газифицирован-

ный, г. Сысерть, участок 9 соток с
выходом к реке. Тел. 8-912-283-20-
27.
n Бревенчатый дом, г. Сы-

серть, ул. Белинского, 55 кв.м., уча-
сток 6 соток. Тел. 8-912-283-20-27.
n Новый коттедж, г. Сысерть,

185 кв.м., участок 10 соток. На уча-
стке лес. Все коммуникации. Тел. 8-
912-613-10-61.
n Благоустроенный коттедж,

130 кв.м., п. Каменка, бревно, 2 эта-
жа. На участке лес, на берегу реки.
Тел. 8-912-613-10-61.
n Дом по адресу: с. Щелкун, ул.

Советская, 141. Общая площадь 12
соток. Цена договорная. Тел. 8-922-
469-15-20.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 120

кв.м., полностью готов к прожива-
нию, меблирован, банный комплекс
с комнатой отдыха, гараж на два
авто, ландшафтный дизайн, земель-
ный участок граничит с рекой. Цена
20 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Кирпичный дом в Сысерти

на Московской горке, 64 кв.м., 2 ком-
наты + кухня, большая ванная ком-

ната, отапливаемый гараж, земель-
ный участок разработан, 11 соток.
Цена 4.250.000 руб. Тел. 8-912-266-
28-15.
n Коттедж в с. Кадниково, 180

кв.м., земельный участок 16 соток.
Цена 8 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-
15.

n Срочно  дом (дерево),
баня, гараж, отопление, газ 5 м, 6
сот. насаждения Недорого. Тел. 8-
908-921-26-31.

n Жилой дом в Сысертском
районе  д. Поляна, 30 кв.м., на зе-
мельном участке 2 сотки. Цена 350
тыс. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Жилой дом в Сысерти, 32

кв.м., 2 комнаты + кухня, веранда,
баня, подвал, земельный участок 6
соток, коммуникации рядом. Цена
1.800.000 руб. Тел. 8-912-636-97-37.
n Жилой дом, п. Октябрьский,

Сысертский район, 15 км от Екате-
ринбурга, 64 кв.м., на участке 23
сотки, эл-во, газ, канализация. Цена
3,5 млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Дом в Сысерти,  32 кв.м., уча-

сток 6 соток, возможен обмен на 1-
комнатную  квартиру. Цена 1,8 млн.
руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Жилой дом в Сысерти, 55

кв.м., 2 комнаты, кухня, баня, над-
ворные постройки, участок 13 со-
ток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Коттедж в с. Абрамово, 98

кв.м., участок 23 сотки, баня, биль-
ярд, барбекю, 100 м до водоема.
Цена 6,5 млн. руб. Тел. 8-912-293-
33-63.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 40 кв.м., две ком-
наты, все коммуникации, хорошая
русская баня, гараж, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в с. Кашино по ул. Бажова, 3
комнаты, кухня, баня, гараж с ман-
сардой, летняя беседка, земельный
участок 13 соток, район новой зас-
тройки. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-950-
65-24-776.
n Коттедж в с. Патруши, 190

кв.м., 2 этажа лоджия, полностью
готов под чистовую отделку, свет,
газ, отопление, автоматические во-
рота, центр. канализация, гараж,
участок 20 соток, рядом река, лес.
Цена 8,5 млн. рублей. Тел. 8-950-65-
24-776.
n Кирпичный коттедж в Сы-

серти по ул. Р. Молодежи, 300 кв.м.,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10 соток. Цена 8,5 млн. руб. Тел.
8-909-024-54-37.
n Коттедж в Сосновом бору, 330

кв.м., центральные коммуникации.
Цена 9,5 млн. руб. Тел. 8-912-24-022-
03.
n Дом в Сысерти, 42 кв.м., две

комнаты, кухня, прихожая, газовое
отопление, участок 7 соток. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n Коттедж, 190 кв.м., г. Сысерть,

отделка обои, 2 этажа, гараж, зе-
мельный участок 10,5 соток, неда-
леко от леса и водоема. Цена 10, 5
млн. руб. Тел. 8-963-035-65-65.
n Дом деревянный, г. Сысерть,

м-н «Сосновый бор», площадь 75
кв.м., все коммуникации, 9 соток
земли, баня, гараж, выход в лес.
Цена 5,5 млн. руб. Тел. 8-912-611-95-
10.
n Дом, 65 кв.м., г. Сысерть, газ

заведен в дом, скважина, 9 соток
земли, требуется ремонт. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-912-611-95-10.
n 1-этажный деревянный дом

в Сысерти, ул. Бажова, 77 кв. м, зе-
мельный участок 6 соток, собств.,
электричество, газ и вода рядом,
рядом пруд. Цена 2 350 000 руб. Тел.
7-10-20, 8-908-909-70-64.
n 2-этажный коттедж, 130 кв.м.,

под чистовую отделку, все комму-
никации, выход в сосновый лес,
рядом водоем, 9 соток земли. Цена
8,5 млн. руб. Тел. 8-909-024-31-84.
n Благоустроенный коттедж

170 кв.м., п. Каменка, 2 этажа, га-
раж, баня, 12 соток, ухожены. Соб-
ственник. Не агентство. Тел. 8-922-
207-49-05.
n Дом по ул. Белинского, 7, печ-

ное отопление, 3 комнаты, кухня,
летний водопровод, рядом лес, реч-
ка. Обращаться: Набережная, 1. тел.
6-75-14.
n Дом, с. Кашино, 50 кв.м., гази-

фицирован, надворные постройки,
баня, летняя комната, колодец, 15
соток земли. Тел. 8-904-160-49-47.
n Дом по ул. Свердлова, 10.

Цена 3 млн. руб. Тел. 6-51-22, 8-922-
104-21-60.
n Газифицированный дом, 3

комнаты, кухня, надворные пост-
ройки, колодец, 9,5 соток земли, при-
ватизирован. ИЛИ МЕНЯЮ на 1-
комнатную квартиру. Обращаться:
г. Сысерть, Горького 12, тел. 8-912-
617-08-18.
n Дом из бруса, 7х8, 56 кв.м., 4

комнаты, есть газ, вода, 15, 5 со-
ток, все приватизировано, рядом
сосновый лес. Обращаться: г. Сы-
серть, ул. Герцена, 12, тел. 8-906-
813-62-94.
n Дом, 50 кв.м., баня, гараж, 9

соток земли, до водоема 100 мет-
ров. Цена 3, 5 млн. руб. Тел. 8-912-
656-44-22.
n Благоустроенный дом, 100

кв.м., 10 соток земли, баня, широ-
кая, тихая улица с видом на Сысер-
тский водоем. Тел. 8-912-656-44-22.
n Жилой дом, 50 кв.м, 8 соток

земли, баня, газ, подведен централь-
ный водопровод. Рядом лес и водо-
ем. Тел. 8-912-656-44-22.
n Жилой дом с печным отопле-

нием, 36 кв.м., газ по фасаду, лет-
ний водопровод, земельный учас-
ток 9 соток, граничит с лесом. Цена
2,1 млн руб. Тел. 8-909-009-69-70.
n Газифицированный дом,

6х9, есть баня, погреб, надворные
постройки, в районе церкви, в 400
м от воды, 3 комнаты + кухня+кори-
дор. Тел. 6-09-61, 8-912-28-98-066.
n 2-этажный дом в Космаково,

на самом берегу оз. Багаряк, 2 ка-
мина, 2 скважины, баня, 11 соток
земли, документы готовы. Тел. 8-
912-212-67-73.
n Жилой дом 1/2 в Абрамово,

готов для проживания, 2 комнаты,
кухня, есть баня, 5 соток земли. Цена
1,1 млн. руб. Тел. 8-905-80-32-289.
n Коттедж в Сысерти по ул.

Пушкина, 120 кв.м., без отделки, в
стоимость входят окна. Есть гото-
вая баня, гараж, участок разрабо-
тан. Возможно подключения цент-
рального водопровода. Цена
5.700.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 жилого деревянного

дома в Сысерти, 60 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, веранда, газовое отопле-
ние, вода, канализация, кровля ме-
таллочерепица. Новый гараж с ав-
томатическими воротами, баня,
разработанный участок 6 соток.
Хорошие соседи. Цена 3.000.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 коттеджа, п. Б. Исток, пло-

щадь 250 кв.м., подвал + 2 этажа, 2
санузла, кухня 20 км. м., каминная,
баня, 6 сот земли, тупиковое мес-
то. Цена 10,5 млн. руб. Тел. 8-912-
63-92-708.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n 1/2 каменного дома на Воро-

бьевке, г. Сысерть, все коммуника-
ции. Участок 10 соток. Тел. 8-912-
283-20-27.
n 1/2 дома, с. Щелкун. 3 комна-

ты + кухня, обложен кирпичом, воз-
можны все коммуникации, участок
10 соток, готов для проживания, на
берегу озера. 8-912-630-60-01.
n 1/2 благоустроенного жило-

го дома, с. Щелкун, участок 12 со-
ток. Тел.8-912-613-10-61.
n 1/2 дома, кирпич, 100 кв.м., 5

комнат, все коммуникации, 8 соток
земли. Тел. 8-912-656-44-22.
n 1/2 доли жилого дома в д.

Космаково, для регистрации или
проживания. Тел. 8-922-206-93-19,
Михаил.
n 1/2 дома с земельным участ-

ком под строительство, в центре г.
Арамиль, все коммуникации, 8 со-
ток. Цена 1,6 млн. руб. Обращаться:
г. Сысерть, ул. Орджоникидзе 20-56.
n Полдома из бруса в Сысерти,

98 кв.м., все коммуникации, отап-
ливаемый гараж, новый сруб на
баню, 9 соток земли. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-912-293-33-63.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Тихая, шлакоблок, 6х8,
участок 10 соток, граничит с лесом.
Недорого. Тел. 8-909-024-54-37.
n Недостроенный дом, с. Щел-



14
14 АВГУСТА 2008 г.

ðåêëàìà, îáúÿâëåíèÿ

кун. Цена 300 тыс. рублей. Тел. 8-
912-630-60-01.
n Недостроенный коттедж в

Сысерти, из бруса, 120 кв.м., все
коммуникации, баня, земельный
участок 10 соток, 500 м до водоема.
Тел. 8-912-636-97-37.

Гаражи...
n 2 разборных (уже разобра-

ны) металлических гаража. Смот-
реть: п. Октябрьский, ул. Маяковс-
кого, 30, цена 30 тыс. руб. – 1 шт.
Тел. 8-912-200-69-96, 8-905-8000-
952.
n Металлический гараж без

места, размер 6х3,5 м, разборный,
фабричного производства, б/у, в от-
личном состоянии. Цена 30 тыс. руб.
Тел. 8-922-123-00-53.

Земельные участки...

n Земельный участок в п. В.
Сысерть, 7,5 соток, рядом с лесом.
Цена договорная. Тел. 8-905-80-32-
289.
n Земельный участок 10 со-

ток, в Сысерти, коттеджная заст-
ройка, рядом лес, недалеко водоем.
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8-922-911-66-
92.
n Земельный участок под ин-

дивидуальное строительство, 10,6
сот., в южной части г. Сысерть, элек-
троснабжение 380 в., газ. тел. 8-922-
207-38-31.
n Земельный участок в В. Сы-

серти, 7,5 сот. У леса, на открытом
солнечном месте. Цена 1,5 млн. руб.
Тел. 8-905-80-32-289.
n Земельный участок, с. Фо-

мино, 28 соток, эл-во, скважина. На
участке новая баня и старый дом.
Возможен раздел участка. Тел. 8-
912-630-60-01.
n Земельный участок, п. Боб-

ровка, под строительство загород-
ного дома, 13,75 соток. Рядом лес и
река. Тел. 8-912-630-60-01.
n Земельный участок, с. Абра-

мово, 16 соток, по ул. Ленина, с вы-
ходом к реке. На участке небольшой
домик. Красивое место на горке. Тел.
8-912-283-20-27.
n Земельный участок, г. Сы-

серть, 20 соток, в Северном посел-
ке. Все коммуникации рядом. На уча-
стке молодой подрост сосны. Тел.
8-912-283-20-27.
n Земельный участок, 10 со-

ток, ул. Солнечная, В. Сысерть. На
участке скважина, эл-во 380 В, газ
по фасаду. Рядом лес, река. Тел. 8-
912-283-20-27.
n Земельный участок, 10 со-

ток, п. В. Сысерть, на участке лес,
коммуникации рядом. Тел. 8-912-
613-10-61.
n Земельный участок, г. Сы-

серть, 10 соток, рядом коттеджные
застройки, все коммуникации ря-
дом. Цена 1,8 млн. руб. Тел. 8-908-
905-25-11.
n Земельный участок 10 со-

ток, г. Сысерть, пер. Самоцветный,
рядом сосновый лес, есть электри-
чество, огорожен. Цена 1,4 млн. руб.
Тел. 8-909-905-25-11.
n Разработанный земельный

участок 16 соток, г. Арамиль, в рай-
оне коттеджной застройки. Тел. 8-
912-613-10-61.
n Земельный участок в с. Аве-

рино, 10 соток, на участке сруб,
электричество, возможность под-
ключения газа, граничит с лесом.
Тел. 8-912-266-28-15.
n Земельный участок в Сысер-

ти по ул. Хвойная, 10 соток. Тел. 345-
88-15.
n Земельный участок в Сысер-

ти, п. Школьный, 11 соток земли, эл-
во, сосны, коттеджный район. Цена
1,5 млн. руб. Тел. 8-912-611-95-10
n Земельный участок в Сысер-

ти, 11 соток, с недостроенным бру-
совым домом. На участке сосны,
коммуникации рядом. Цена 3050
тыс. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 7 соток, газ, электричество ря-
дом, сухое, солнечное место. Цена
1,8 млн. руб.  Тел. 8-912-237-70-07.
n Земельный участок в Сысер-

тском районе, п. Первомайский, 15
соток, на участке капитальный фун-
дамент, электричество, газ, коттед-
жная застройка, цена 3,2 млн. руб.
Тел. 8-912-636-97-37.
n Земельный участок 15 со-

ток, Арамиль, на участке жилой дом
с газовым отоплением, централь-
ный водопровод и канализация – че-
рез дорогу. Коттеджная застройка.
Тел. 8-912-636-97-37.
n Земельный участок в Сы-

серти, 12 соток в собственности
+ 3 сотки, на участке капитальный
гараж со смотровой ямой,   элект-
ричество подключено, газ перед
участком, огорожен. Хороший рай-
он недалеко от леса и водоема.
Цена 2.500.000 руб. тел. 8-912-61-
31-021.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 11 соток, тихая улица, недалеко
от центра, есть возможность под-
ключения газа. Цена 1.700.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Ровный участок в Сысерти,

16 соток, в собственности, элект-
ричество подключено, есть разре-
шение на центральный водопровод,
газ и центральная канализация ря-
дом. Тихая улица недалеко от цент-
ра. Возможен раздел участка на 2
по 8 соток. Цена 3.200.00 руб. Тел. 8-
912-61-31-021.
n Земельный участок в Сысер-

ти в северной части города, 11 со-
ток, на участке лес. Район новой
застройки. Тел. 8-912-61-31-021.
n Земельный участок в с. Аве-

рино, 20 соток, рядом газ и электри-
чество, хорошая дорога. Цена 1,3
млн. руб. Тел. 8-963-035-65-65.
n Земельный участок в Сысер-

ти, в районе Северного поселка, 10
соток. Тел. 8-963-035-65-65.
n Земельный участок 30 со-

ток, с. Кадниково, все коммуника-
ции рядом. Граничит с лесом. Тел.
8-912-613-10-61.
n Земельный участок в Каши-

но, 8 соток, коммуникации рядом, до
берега 650 м. Тел. 8-905-80-32-289.
n Земельный участок в д. Клю-

чи, 12 соток, на открытом солнеч-
ном месте, недалеко от берега. Тел.
8-905-80-32-289.
n Два земельных участка в с.

Кадниково, по 15 соток, район кот-
теджной застройки. Тел. 8-909-700-
79-56.
n Земельный участок в Каши-

но, Ленина, 14 соток, собств., дере-
вянный неблагоустроенный дом, 28
кв. м, электричество. Цена
2 500 000 руб. Тел. 7-10-20, 8-908-
909-70-64.
n Земельный участок, г. Сы-

серть, пер. Самоцветный,1, Пло-
щадь 11.25 соток, в лесном масси-
ве, электричество проходит рядом,
хорошая дорога. Цена 800.000 руб.
Тел. 8-904-541-82-66.
n Участок в Сысерти, в Север-

ном поселке, 18 соток, на участке
лес, есть коммуникации, возможно
расширение участка до 30 соток. Тел.
8-912-24-022-03.
n Участок в Сысерти, 12 соток.

Цена 1 млн. руб. Тел. 345-62-29.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 36 соток, приватизирован. Цена
3 млн. руб. Тел. 8-912-24-022-03.
n Земельный участок в Север-

ном поселке, 13 соток, газ по участ-
ку, электричество, разработан. Тел.
8-906-810-59-71.
n Земельный участок 15 со-

ток, с домом, есть скважина, элек-
тричество, баня, сад. Рядом пруд,
подъезд хороший, участок граничит
с лесом, можно расширить. Тел. 8-
912-265-34-36.
n Земельный участок 11 соток,

в центре Сысерти, центральный во-
допровод, канализация, срочно.
Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-912-656-
44-22.
n Земельный участок, г. Сы-

серть, 12 соток, эл-во, газ, тупико-
вая улица, широкий фасад, недале-
ко лес, водоем, отл. дорога. Тел. 8-
909-009-69-70.
n Земельный участок, 10,5 со-

ток, в Сысерти, газ, эл-во, отсып-
ная дорога. ИЛИ МЕНЯЮ на 1-ком-
натную квартиру. Рассмотрю все
варианты. Тел. 8-912-212-67-73.
n Земельный участок в д. Кад-

никово, 15 соток, эл-во, газ, коттед-
жная застройка, собственность.  Зе-
мельный участок в г. Арамиль, 16
соток, центр, э-во, газ, дорога. До-
кументы готовы. Тел. 8-909-024-31-
84.
n Земельный участок 11соток,

в Сысерти, газ по участку, эл-во, хо-

рошая дорога. Лес, пруд рядом. Тел.
8-912-212-67-73.
n Земельный участок в Сысер-

ти, ул. Рябиновая, 6. Цена 1,4 млн.
руб. Торг. 8-902-263-16-19.
n Земельный участок, г. Ара-

миль, центр, 16 соток, эл-во, газ,
дорога, удобный подъезд. Собствен-
ник. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-909-
024-31-84.
n Земельный участок, 10 со-

ток, коммуникации рядом, вблизи
коттеджные застройки. Тел. 8-908-
905-25-11.
n Земельный участок в п. В.

Сысерть, 20 соток, свет, газ рядом,
на участке молодой ельник, район
элитной застройки. Тел. 8-950-65-
24-776.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 60 соток, лес прямо на участке,
дорога, коммуникации. Ваша буду-
щая усадьба. Тел. 345-62-29.
n Земельный участок в с. Аве-

рино, 22 сотки, рядом газ, электри-
чество, 30 м до водоема, 150 – до
леса. Цена 1,8 млн. руб. Тел. 8-912-
293-33-63.
n Земельный участок в д. Кад-

никово, 26 соток, до газа 50 м., элек-
тричество рядом, цена 3,2 млн руб.
Тел. 8-912-293-33-63.
n Земельный участок в с. Пат-

руши, 18 соток, фундамент 12х12,
новая двухэтажная баня, газ, элек-
тричество, за участком река. Тел.
8-912-293-33-63.
n Участок в с. Черданцево, 11

соток, электричество, скважина, газ
по фасаду. Цена 2,3 млн. руб. Тел. 8-
912-293-33-63.
n Участок в Сысерти в к/с «Гу-

док-2», 10 соток земли, электриче-
ство, колодец, на участке сосны,
вокруг лес. Цена 180.000 руб. воз-
можно расширение. Тел. 8-950-65-
24-776.
n Садовый участок в с. Кашино

в к/с «Васильки», 8 соток, граничит
с лесным массивом. Тел. 8-908-905-
25-11.
n Садовый участок, 10 соток,

есть баня, жилой вагончик, соб-
ственник, без посредников. Тел. 8-
922-149-93-92.
n Садовый участок №73 в СНТ

«Росинка-3», с. Кашино. Обращать-
ся: с.Кашино, ул. Новая 1, кв.4.
тел.8-961-768-40-76.
n Сад в к/с «Надежда», участок

№ 40. тел. 8-909-004-15-64.
n Садовый участок, к/с «Надеж-

да», Сысерть, 8,5 соток, капиталь-
ный  дом 20 кв.м. + веранда. Эл-во,
летний водопровод, возможность
проживания зимой, участок грани-
чит с улицей Кедровая. Цена 1,3
млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Садовый участок, г. Сысерть,

10 соток, новый дом, баня, скважи-
на, эл-во, выход в лес. Цена 850.000
руб. Тел. 8-912-63-92-708.
n Садовый участок, к/с «Гудок-

2», дом площадью 25 кв.м., эл-во,
колодец, в лесном массиве. Цена
600.000 руб. Тел. 8-912-611-95-10.
n Садовый участок, № 26, в к/с

«Солнечный», 7 соток земли, свет,
вода. Тел. 6-13-18.
n Садовый участок в к/с «Яс-

ная поляна», есть свет, домик с
ямой, две теплицы, насаждения. Об-
ращаться: г. Сысерть, ул. Орджони-
кидзе, 41-23.
n Земельный участок в к/с «Ве-

теран», 10 соток. Можно под строи-
тельство.  Дорога рядом. Тел. 8-908-
91-37-846.
n Садовый участок, п. Двуре-

ченск, 8 соток, дом, сарай, большая
теплица, все насаждения, место под
картошку, яблоня, слива, алыча, ку-
старники. Тел. 8-912-665-87-55.
n Садовый участок, к/с «Энер-

гетик», 7 соток земли, летний домик,
солнечное место, в окружении
леса, хорошая дорога. Цена 450.000
руб. Тел. 8-912- 63-92-708.

 Куплю
n Квартиру или дом у соб-

ственника. Тел. 8-905-80-32-289.
n Жилой дом или земельный

участок, без посредников. Тел. 8-
905-80-32-289.
n Земельный участок или дом

под снос. Рассмотрю все вариан-
ты. Можно с неоформленными до-
кументами. Тел. 8-912-212-67-73.

n Садовый или земельный
участок в Сысертском районе, без
посредников. Тел. 8-905-80-32-289.
n Земельный участок в Сысер-

тском районе. Тел. 8-922-911-66-92.
n Комнату, квартиру, садовый

или земельный участок, дом, кот-
тедж. Помогу подготовить докумен-
ты для продажи. Тел. 8-904-541-82-
66, Дмитрий.
n Земельный участок или дом

под снос в Сысерти или Сысертс-
ком районе, можно без документов.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Любую недвижимость в Сы-

серти и Сысертском районе. Тел. 8-
908-905-25-11.
n Землю в Сысертском районе.

Тел. 345-62-29.
n Садовый участок, можно не

приватизированный. Тел. 8-908-905-
25-11.

Меняю
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, благоустроенная, на
1-комнатную с вашей доплатой.
Рассмотрю все варианты. ИЛИ
ПРОДАМ. Тел. 8-904-541-82-66.
n Дом в Сысерти по ул. Тихая

(недостроен) 6х8 на 1-2-комнатную
квартиру. Тел. 8-909-024-54-37.
n Дом, 10 соток земли, баня,

летний водопровод, рядом лес, ти-
хое место. Собственник. С допла-
той на 1-комнатную квартиру. Тел.
8-961-761-51-65
n Земельный участок, 8 соток,

под строительство, в центре г. Ара-
миль, на участке 1/2 дома, газ, все
коммуникации, на квартиру. ИЛИ
ПРОДАМ. Обращаться: г. Сысерть,
ул. Орджоникидзе, 20-56.,

Сниму
n 3-4 комнатную квартиру

(1-2 этаж) на длительный срок.
Тел. 8-919-393-54-07.

n Семья снимет жилье на дли-
тельный срок. Тел. 8-950-650-06-90,
8-950-19-26-946, Сергей.

Сдаю
n Квартиру посуточно. Тел. 8-

961-761-13-13.

n 1-комнатную квартиру
платежеспособному одинокому
человеку на длительный срок.
Тел. 8-919-393-54-07.

n 1-комнатную квартиру в от-
личном состоянии, с мебелью, на
длительный срок, предоплата за 6
месяцев. Тел. 8-912-267-19-25.
n Дом на Поварне, г. Сысерть,

русской семье, дровяное отопле-
ние, на период с октября по май 2009
г. Тел. 8-950-201-53-42.

ТРАНСПОРТ
Продаю

n ВАЗ-21102, 2000 г.в., пробег 95
тыс. км., состояние хорошее, комп-
лект зимней резины, магнитола, 140
тыс. руб., торг уместен. Тел. 8-922-
155-09-56, 2-62-39.

n ВАЗ-21099, 2002 г.в., в хо-
рошем состоянии. Цена 120 тыс.
руб.  Кран на базе а/м «Урал»,
цена договорная. Тел. 8-922-103-
57-82.

n ВАЗ-2111, цвет «снежная ко-
ролева», 2001 г.в., состояние хоро-
шее, цена договорная. Тел. 8-950-
208-20-85, 8-950-20-75-873.
n ВАЗ-21102, 2002 г.в., цвет «се-

ребристый», пробег 75 тыс. км., са-
лон велюр, сигнализация с автоза-
пуском, музыка СD, ЭСП, подогрев
сидений, бортовой компьютер, ли-
тые диски, состояние хорошее. Цена
152 тыс. руб. Торг. Тел. 8-912-22-18-
250.
n ВАЗ-21124, ноябрь 2005 г.в.,

цвет "снежная королева", сигнали-
зация, магнитола. Цена 195 тыс. руб.
Торг. Тел. 8-908-909-67-35.
n ВАЗ-21099, зеленый металлик,

2000 г.в., состояние хорошее. Цена
100 тыс. руб. Тел. 8-902-263-19-06.
n ВАЗ-21083, 1997 г.в., цвет бе-

лый, СД, сигнализация, чехлы,ком-
плект резины (зимняя и летняя).
Цена 50 тыс. руб. Обращаться: г. Сы-
серть, ул. 8 Марта, 38. тел. 6-43-85,
8-919-385-74-54.

n ВАЗ-21061, 1992 г.в., страхов-
ка за мой счет. Цена 39 тыс. руб.
Тел. 8-912-26-76-171, 8-903-082-14-
02.
n ВАЗ-21013, 1982 г.в., цвет крас-

ный, в хорошем состоянии, на ходу.
Тел. 6-04-54, 8-906-806-65-39.
n ВАЗ-21103, 2004 г.в. Двигатель

1,5, Цена 65 тыс. руб. Тел. 8-906-810-
59-71.
n ВАЗ-21103, 115 тыс. км. про-

бег, 2000 г.в., цвет «мурена». Цена
100 тыс. руб. Торг. Тел. 8-906-807-
43-56.
n ВАЗ-2110, 2004 г.в., в хорошем

состоянии, цвет паприка. Цена 170
тыс. руб. Тел. 8-902-874-79-78, 7-00-
21.
n ВАЗ-2107, 1990 г.в., 75 тыс. км.

пробег, цвет белый, состояние хо-
рошее, один владелец. Цена дого-
ворная, автомобиль в с. Кашино.
Тел. 8-912-22-88-057.
n ВАЗ-2107 1993 г.в., ТО. Тел. 8-

961-761-38-69.
n ВАЗ-21103, 2002 г.в., цвет се-

ребристо-желтый металлик, пробег
91 тыс. км., сигнализация, музыка,
ЭСП, бортовой компьютер. Цена 150
тыс. руб. Торг. Тел. 8-912-221-82-55.
n ВАЗ-21093, 1994 г.в. Недорого.

Тел. 8-902-870-96-00.

n ВАЗ-2199 (на газу), декабрь
2001, литые диски, магнитола.
Состояние отличное. Цена 120
тыс. руб.  Тел. 8-902-447-67-74.

n ВАЗ-21115, 2003 г.в., цвет се-
ребро, состояние хорошее. Цена 143
т.р. Торг. Тел. 8-904-386-63-00.
n ВАЗ-21103, 2003 г.в., цвет се-

ребристый, сигнализация с а/з, му-
зыка МР3, литые диски, ЭСП, тюнинг
салона и кузова, бортовой компью-
тер. Тел.8-912-221-82-55.
n ВАЗ 2106, отличное состоя-

ние, 1983 г.в., один хозяин. Цена до-
говорная. Тел. 8-922-153-70-10.
n ВАЗ 2107, 2002 г.в., цвет «бак-

лажан», Т.О. до 2010 г., Тел. 8-906-
807-42-50.
n ВАЗ-21047, 2001 г.в., цвет бе-

лый, состояние хорошее, срочно.
Цена 60 тыс. руб. Торг. Тел. 8-904-
98-56-913, Татьяна.
n Тойоту-Королла Касио, 1998

г.в. Тел. 8-906-80-977-67.
n Дэу-эсперо, 1998 г.в., цвет

белый, сигнализация с автозапус-
ком, литье, два комплекта резины,
музыка МР3. Цена 140 тыс. руб. Тел.
8-909-002-22-99.
n Лэнд Ровер Дискавери, 1997

г.в., цвет зеленый металлик, V-3,9,
есть все. Цена 270 тыс. руб. Сроч-
но. Тел. 8-922-15-15-089, Сергей.
n ТОЙОТУ-ЛИТ АЙС, 1991 г.в.,

полный привод, состояние хорошее.
Тел. 8-909-002-42-22.
n Хундай-Терракан, 2001 г.в.,

серебро, дв. 2500 турбо-дизель,
АВС, ГУР, мех КПП, кондиционер,
климат-контроль, велюровый са-
лон, б/п по РФ. Тел. 8-922-207-49-05.
n Тойота-ИСТ, 2002 г. в., сереб-

ро, дв. 1500-110 л.с., АВС, ГУР, АКПП,
кондиционер, климат-контроль, кор-
ректор фар, автозапуск, магнитола
СД, б/п по РФ. Тел. 8-922-207-49-05.
n Тойота-королла, 2007 г.в.,

цвет серый металлик,  двигатель 1,4
(97 л.с.). Пробег 40 тыс. км. Цена 490
тыс. руб. На гарантии. Тел. 8-922-
214-66-31.
n Опель-аскона, 1982 г.в., цвет

черный. Цена 35 тыс. руб., торг. Тел.
8-902-879-30-98.
n ШЕВРОЛЕ НИВУ, 2004 г.в., тем-

но-зеленый металлик, проклейка са-
лона, DVD, «кенгурятник», 250 тыс.
руб. Тел. 8-903-085-16-87, Сергей.
n Ниву Шевролет, 2004 г.в., в

эксплуатации с 2005, цвет серый,
цена 260 тыс. руб., состояние от-
личное. Тел. 8-922-229-35-43, 8-922-
157-41-84, 2-02-74.
n Грузовой Митсубиси Кантер,

дизель, грузоподъемность до 2-х
тонн, в хорошем состоянии, цена
140 тыс. руб. Тел.8-961-574-08-77.
n Москвич-2141, конец 1993 года

выпуска, на ходу (можно на запчас-
ти). Обращаться: с. Кашино, тел. 8-
950-191-40-49.
n  ГАЗ-2217-Баргузин, 6 мест,

2005 г.в., т.о. до 2009 г.в., пробег
10.000 км., цвет серо-голубой. Тел.
8-922-602-99-44.



14 АВГУСТА 2008 г.

15ðåêëàìà, îáúÿâëåíèÿ

Êóïëþ   Ïðîäàþ   Ìåíÿþ   Ñíèìó  ñäàþ

íàøà ÿðìàðêà
КУПОН  для  подачи ОДНОГО бесплатного частного

объявления (до 20 слов). Действителен до 21 августа

n Волгу ГАЗ-31029, 1996 г.в., со-
стояние  отличное. Цена 40 тыс. руб.
Тел. (343)268-17-85.
n Волгу 3110, 1998 г. в., белая,

инжектор, один хозяин, 150 л.с. Тел.
8-922-155-09-16.
n ГАЗель, тент,  2005 г.в., в экс-

плуатации с 2006 г. Трактор Т-40,
1992 г.в. Тел. 8-908-928-57-16.
n  УАЗ-330302 бортовой, пробег

93 тыс. км. Год выпуска 2003, дви-
гатель 402, бензин А-76, ТО до 2009
г. Цвет зеленый. Тел. 8-922-602-99-
44.
n УАЗ 31512 тент, кап. ремонт,

2007 г. Тел. 8-922-153-68-53.
n УАЗ-31512, 1994 г.в., бензин,

газ. ТО – пройден. Тел. 8-922-103-92-
92.
n "Бычок", 2002 г.в., состояние

хорошее, тент утепленный. Цена 190
тыс. руб. Торг. Тел. 8-904-386-63-00.
n Рафик, состояние идеальное,

цвет оранжевый. Цена 43 тыс. руб.
Торг. Тел. 8-904-386-63-00.
n  Кенгурятник и литые дис-

ки на Шевроле Ниву или на Ниву.
Литье Шевроле style. Недорого. Тел.
8-909-702-16-52.
n Трактор Т-40АМ, 1982 г.в.,

цена 150 тыс. руб. Тел. 8-922-612-
57-04.
n Трактор Т-40 АМ 1988 г., т/о

09, два прицепа, плуг, запасные ча-
сти. Обращаться: с. Кашино, ул. Ле-
нина, 36, 8-912-616-72-93.
n Косилку роторную для Т-40,

МТЗ, грабли навесные 3 метра,
гидравлика. Тел. 8-912-698-79-85.
n Тракторную сенокосилку.

Обращаться: г. Сысерть, ул. Воло-
дарского, 5, тел. 7-01-78, 8-905-807-
36-63.
n Новый мотоблок МБ-1, М-1,

8-906-810-25-06.
n Резину летнюю на литых дис-

ках, R16, 4 штуки. Тел. 8-909-702-03-
19.

ПОДСОБНОЕ   ХОЗЯЙСТВО
Продаю

n Больших кастрированных
поросят, возраст 2,5 месяца, жи-
вой вес 20 кг, цена 3 тыс. руб. Мясо
- свинину. Опт. Цена 130 руб/кг. До-
ставка. Бесплатно. Тел. 8-912-609-
69-00.
n Двух дойных коз. Тел. 6-43-

11.
n Коз зааненской породы, 4

года, 1,5 года, 7 месяцев. Тел. 8-963-
04-75-654.
n Витаминные корма: для кур,

овечек, кроликов, коз; кроликов
крупных пород, овечью шерсть.
Тел.8-922-615-35-57, 6-32-47.
n Витаминные корма для до-

машних животных и птиц, а также
пшеницу, овес, кормосмесь, зер-
носмесь, дробленку, отруби. Об-
ращаться: с. Кашино, ул. Октябрьс-
кая, 6. Тел. 6-33-16, 8-903-084-36-17.
n Кур молодых, петуха. Тел. 8-

922-204-44-68.
n Кроликов для развода и на

мясо. Недорого. Тел. 8-906-812-13-
58.
n Срочно навоз конский, трак-

торная тележка – 1700 руб. Обра-
щаться: г. Сысерть. Ул. Свердлова,
49. Тел. 8-950-65-52-266.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ
Продаю

n Тротуарную плитку. Шлако-
блоки.  Тел. 8-922-213-04-74.
n Цемент ПЦ-400 Д-20 не фа-

совка, завод-изготовитель Не-
вьянск. Цена договорная. Тел. 8-922-
153-70-10.
n Цемент ПЦ-400 Д-20, завод-

изготовитель: Сухой лог. Цена 280
руб. за мешок. Тел. 8-906-811-56-36.

n Евровагонку от произво-
дителя  (сосна, осина). Телефон
8-922-100-79-21.

n Трубу металлическую, диа-
метр 159 мм, толщина стенки 4 мм,
длина 6 метров. Бак под каналию,
объем 30 куб. метров. Тел. 8-922-
153-70-10.
n Канализационный люк. Тел.

8-906-803-03-11.

 БЫТОВАЯ И ОРГТЕХНИКА
Продаю

n DJ оборудование в комплек-
те:  проигрыватель Numark
CDN90, микшер  Numark DM1050,
в клубах не использовались, состо-
яние отличное. Тел. 8-904-38-76-708.
n Компьютер Пентиум 4, 3000,

монитор ЖК-17”, видео GE-FORCE
5500, CD\DVD-RW, HDD-120 гб, ОЗУ
– 512 мб. Цена 15 тыс. руб. Тел. 8-
904-176-69-35.
n 2-камерный холодильник

«Канди» (Италия), цвет серый ме-
таллик, 2007 г.в., б/у 2 мес., отлич-
ное состояние. Цена 12 тыс. руб.
Торг. Тел. 8-902-263-18-07.
n Стиральную машину «Си-

бирь», состояние хорошее. Тел. 7-
32-51, после 17 час., 8-903-084-37-
20.
n Спутниковый ресивер

«CHANGONG» - Ямал, с головой.
Недорого. Тел. 8-908-924-21-51.
n Котел 2-контурный бытовой

КСТГВ-20. Дрова, уголь, газ., отап-
ливаемая площадь до 200 кв.м.
Цена 12 тыс. руб. Тел. 8-963-055-05-
35.
n 4-конфорочную газовую

плиту и баллон с газом. Тел. 8-950-
190-27-99.
n Газовую плиту 2-конфороч-

ную, в хорошем состоянии, недоро-
го. Обращаться: г. Сысерть, пер.
Лесной, 3. тел. 6-13-52.
n Газовый котел ТГВ-20, немно-

го б/у. Недорого. Тел. 6-76-12
n 4-конфорочную эл.плиту, 4

конфорки запасные, состояние хо-
рошее. Тел. 8-912-691-91-19.

МЕБЕЛЬ
Продаю

n 2-спальную кровать «Ладо-
га», матрац евростандарт, выпуск
2006 г. Обращаться: г. Сысерть, ул.
Титова, 26. тел. 7-32-32, после 17
часов.

ДЕТСКИЕ ТОВАРЫ
Продаю

n Детскую коляску «Пинокио»,
состояние отличное, зима-лето. Тел.
8-912-245-19-35, 8-912-286-19-12.
n Коляску зима-лето, пр-во

Италия, б/у, 1 год, цвет синий. Цена
7000 руб. Тел. 8-922-110-19-05.
n Коляску трансформер, со-

стояние отличное, цвет зелено-жел-
тый, надувные колеса, ручка и спин-
ка регулируются, есть сумка, дож-
девик, москитная сетка. Тел. 8-905-
803-48-65.
n Костюм для школьника и бе-

лую рубашку, размер 32, рост 140,
в хорошем состоянии. Тел. 6-15-25,
8-919-38-37-979.
n Коляску-трансформер, цвет

красно-желтый. Цена 4 тыс. руб.
Детские качели, цена 700 руб. Тел.
7-00-73.

ОДЕЖДА
Продаю

n Новые красивые свадеб-
ные платья. Недорого. Размеры
42-48. Тел. 8-912-26-93-995, Ири-
на.

n Мутоновую коричневую
шубу, облегченную, оригинальной
выделки, 50-52 р, норковую корич-
невую шапку, красивая, в виде
шляпки, но уши закрывает. 57-58 р.
Все новое и очень дешево. Тел. 6-
80-24, 8-922-118-15-02.
n Шубу из сурка, 52-54 р, чер-

ная, красивая. Недорого. Тел. 6-76-
12.

РАЗНОЕ
Продаю

n Вагончик на полозьях, ме-
таллический трап. Тел. 8-906-810-59-
71.
n За символическую плату па-

нельный садовый домик, на са-
мовывоз. Тел. 6-45-81.
n Пианино «Элегия», светло-

коричневого цвета, в отличном со-
стоянии. Тел. 8-906-814-66-66.
n Резину для иномарки, 16 дюй-

мов, немного б/у, веники для бани,
березовые с травами (крапива,
мята, липа). Тел. 6-32-72.
n Емкость на 50 литров, проч-

ный бак, корыто для стирки белья,
штамповка, с доской – новые, ку-
валду. Все недорого. Тел. 8-922-132-
27-04.
n Стол круглый, раздвижной,

сервант с зеркалом, книжный
шкаф, швейную машину с э/при-
водом, детскую софу, 2 бухты ко-
лючей проволоки, банки 2 и 3
литровые. Обращаться: г. Сысерть,
ул. Горького, 12. Тел. 8-912-617-08-
18.
n Стиральную машину, б/у, при-

цеп к мотоблоку, двигатели от

4 АВГУСТА 2008 г. после тяжелой продолжительной болезни на
61-м году ушел из жизни ПОЛУЭКТОВ Владимир Аркадьевич.
ВЫРАЖАЕМ БЛАГОДАРНОСТЬ похоронному дому «Хэлп», сотруд-

никам столовой РТО, друзьям, родным и близким, принявшим учас-
тие в похоронах и разделившим наше горе. Низкий всем поклон.

Жена и дети.

стиральной машины, сено с се-
новала. Тел. 8-912-675-22-75.
n Цветок алоэ на срез, ему 5

лет. Тел. 7-13-46, 2-47-32.
n Слесарные тисы. Обращать-

ся: ул. Свердлова, 91. тел. 6-09-58.
n Бутыли стеклянные, 10 лит-

ров, корзинки плетеные, полови-
ки домотканые, раздвижной по-
лированный стол, ножную швей-
ную машину. Тел. 7-36-39.
n Новую пищевую пластмассо-

вую круглую емкость на 560 л для
питьевой воды с крышкой. Сертифи-
кат качества. Цена 7 тыс. руб. Тел. 8-
34374-7-31-33, 8-903-080-99-12.
n Ковер 2,4х4,8, б/у, пр-во Бель-

гия. Тел. 6-90-01, 7-37-91.
n Банки 3, 2 и 0,7 л.;  кипятиль-

ник на 0,5 л., новый, цена 120 руб.
Тел. 8-904-385-19-82.
n Емкость для воды, 4 куб. м.,

грунтована, имеется сливной и по-
ливочный краны, квадратная, на
ножках. Тел. 8-922-108-12-52.
n Банки стеклянные на 1, 2, 3

литра, набор гантелей. Тел. 8-904-
980-11-63.
n Казан новый, цена 850 руб.

Бак на 30 л, новый. Цена 650 руб.
Тел. 8-904-385-19-82.
n Цветы - драцена, папорот-

ник, розан; мужскую шапку из со-
бачьего меха, охотничьи лыжи,
сервант,  две книжные полки, пе-
рину. Все недорого. Тел. 7-30-87.
n Мох болотистый, чистый –

130 руб. мешок, веники березо-
вые – 40 руб. Тел. 8-903-085-32-42.
n Дрова колотые - сосна, оси-

на, сухие. Береза вместе с осиной.
Тел. 8-909-013-57-22.
n Дрова березовые, сосно-

вые – сухие колотые. А/м УАЗ. Тел.
8-922-602-99-44.
n Дрова: береза, сосна, сухара.

Тел. 8-922-612-57-04.

Куплю
n Кресло-кровать, диван, стол

письменный. Палас или дорож-
ки в хорошем состоянии, все б\у,
недорого. Тел. 8-912-662-40-43, 8-
912-273-66-73, 7-12-93.
n Корову, козу, барана, а также

машину швейную, ручную или
электрическую «Чайка». Тел. 8-950-
550-57-26.
n Ствол можжевельника, диа-

метр 7 см и больше, длина 140 см,
из леса или питомника. Тел. 8-906-
815-93-27.
n Алюминиевые детали дви-

гателя от мопеда «Карпаты», за
цену выше, чем в пункте приема,
цилиндр от любого. Обращаться: ул.
Орджоникидзе, 17-4.
n Монеты России до 1925 года

выпуска. Тел. 8-912-24-40-396.
n Учебники для 7 класса (про-

шлогодние). Тел. 8-906-807-43-41.

Отдам
n Столетник (старше 5 лет) на

срез, Сысерть, ул. К. Маркса, 53.

ЖИВОТНЫЕ
Продаю

n Щенков пегой гончей, воз-
раст 2 месяца. Недорого. Обращать-

ся в любое время по тел. 2-02-75, 8-
904-171-28-21, 8-922-153-47-86.
n Молодых попугаев для обу-

чения разговору, канареек для пе-
ния. Можно с клеткой. Тел. 8-912-24-
73-840.

Отдам
n Котят (3 месяца) в добрые

руки. Обращаться: г. Сысерть, ул. К.
Либкнехта, 42, комн. 105.
n В добрые руки красивую дым-

чатую пушистую кошечку, 2 меся-
ца, ест все, к  туалету приучена.
Тел.: 6-77-15,  8-912-61-89-175, 8-
912-28-58-042.
n В добрые руки 2-месячного пу-

шистого рыженького котика от кош-
ки мышеловки. Тел. 8-903-080-99-12,
7-31-33.
n В добрые руки котенка (девоч-

ка), возраст 3,5 месяца, красивая,
пушистая. Обращаться: ул. Орджо-
никидзе, 52-10. Тел. 8-904-98-55-101.
n Котенка, 3 месяца. Обращать-

ся: г. Сысерть, ул. Пушкина 12.
n В добрые руки щенка – девоч-

ка, 3 месяца, помесь с овчаркой,
красивая. Тел. 8-906-815-39-46, 8-
963-046-47-79.
n В хорошие руки котят. Обра-

щаться: г. Сысерть. Ул. Энгельса, 8.

УСЛУГИ
n Грузоперевозки. Газель

тент. Тел. 8-903-07-81-829.
n Отсев, щебень 20-40, песок

штукатурный. Доставка а/м ЗИЛ-
130 по 3-4 куб. м. Вывоз мусора.
Недорого. Тел. 8-922-216-45-99, 8-
963-052-75-37.
n Доставим: отсев, щебень,

скальный грунт, песок, дресву,
плитняк, керамзит, бутовый ка-
мень, асфальт, торф, чернозем,
вывезем мусор. Тел. 8-906-805-67-
50.
n Услуги экскаватора. Тел. 8-

922-14-99-209, Валерий.
n Электромонтажные работы.

Все виды работ любой сложности,
сопровождение документов. Обра-
щаться: ул. Трактовая, 2А (бывший
бытовой). Тел. 8-961-771-46-15, Ев-
гений.
n Срубы на заказ. Тел. 3-16-58,

8-922-21-27-447.

n Сборка и установка корпус-
ной мебели. Тел. 8-922-219-17-50,
Сергей.

n Профессиональная сборка
эл. щитов и щитов автоматики,
подбор материалов по невысо-
ким ценам. Осмотр электрообо-
рудования. Тел. 8-909-001-54-62,
Александр.
n Видеосъемка, монтаж филь-

мов: меню, титры, вставки, ком-
ментарий, эффекты, музыка.
Слайд-шоу с любых фото. Запись
видео с кассет на DVD и т.д. При-
мер монтажа на www.horned-owl-
studio.ru.gg ). Тел. 8-905-80-929-80,
Б. Исток.
n Предлагаются услуги няни,

в рабочие дни с 8 до 17. Опыт рабо-
ты имеется, вредных привычек нет.
Тел. 6-46-04, 8-922-101-30-43, Еле-
на.

ОАО «Уральские газовые сети»
информирует

Мы все очень привыкли к тому, что в наши дома беспере-
бойно подается природный газ, зачастую забывая о своей
обязанности оплатить потребленный газ.
Так, на 1 августа текущего года задолженность населения

города Сысерти по оплате за природный газ составила око-
ло двух миллионов рублей. В связи с этим ОАО «Уральские га-
зовые сети» предлагает всем гражданам, имеющим задол-
женность по оплате за природный газ, в кратчайшие сроки
ее погасить. В противном случае квартиры и дома должни-
ков будут отключены от газоснабжения.
ОАО «Уральские газовые сети» отвечают за безопасность

газоснабжения, имеют право применять такие строгие меры
и ведут работу по отключению должников. За истекший год
были отключены от газоснабжения 27 домов.
Кроме того, принудительное взыскание долгов за газ будет

производиться и через суд, в этом случае должник по реше-
нию суда обязан будет кроме суммы долга за газ возместить
госпошлину, а также уплатить пеню за несвоевременную оп-
лату услуг по газоснабжению. Сейчас уже готовятся к пере-
даче в суд документы на неплательщиков, которые имеют за-
долженность более 6 месяцев.
Уважаемые граждане, предлагаем вам погасить имеющи-

еся долги за газ, потому что копить долги – «себе дороже».



16 ðåêëàìà, îáúÿâëåíèÿ
14 АВГУСТА 2008 г.

Ðåäàêòîð È. Ëåòåìèíà

( ЗВОНИТЕ НАМ:

( РЕДАКТОР  6-85-74

( ВЕРСТКА, ДИЗАЙН 6-90-72

( ОТДЕЛ  ЭКОНОМИКИ  6-85-56

( ОТДЕЛ ПИСЕМ  6-85-56

( ОТДЕЛ  РЕКЛАМЫ,БУХГАЛТЕР  6-86-42

n По вопросам доставки обращаться
в Сысертский цех Екатеринбургского
почтампта. Тел. 6-86-82.

n УЧРЕДИТЕЛЬ И ИЗДАТЕЛЬ: АНО "Редакция районной газеты "Маяк".
n АДРЕС РЕДАКЦИИ И ИЗДАТЕЛЯ:  624020 г. Сысерть, ул. К.Либкнехта, 40.
n ДНИ ВЫХОДА ГАЗЕТЫ: вторник, четверг.
n E-mail: anomajak@mail.ru
n Наш сайт: www.34374.ru
n “Маяк” может публиковать материалы, не разделяя позиции  авторов.
n За содержание рекламных материалов ответственность несут
рекламодатели. Все рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации,
услуги - обязательному лицензированию
n Отпечатано в  Березовской типографии  ГУП СО “Монетный щебеночный завод”,
623700, Свердловская обл., г. Березовский, ул. Красных Героев, 10.  Тел.:(34369)4-89-11.
n ТИРАЖ 4200  Подписано в печать13 августа по графику 18.00,
фактически 18.00.   Заказ

n Газета “Маяк” перерегистрирована 03.03.06 г.
Управлением Федеральной службы по надзору

за соблюдением законодательства
в сфере массовых коммуникаций

и охране культурного наследия
по Уральскому федеральному округу.  ПИ №ФС11-0609

n ИНДЕКС 53858.
n Компьютерный набор и верстка  выполнены

в редакции газеты “Маяк”.
n Выпуск издания осуществлен

при финансовой поддержке Федерального агентства
по печати и массовым коммуникациям

n Цена свободная

Туристическое агентство

«Дилижанс»
г. Сысерть Коммуны, 26 А
офис 402
телефон (34374)6-03-47, 6-10-78.

l Сочи, Анапа, Крым, Абхазия
(санатории, пансионаты, турбазы)  от 13.000 руб.

l Речные и морские круизы.
l Туры по Европе (Франция, Германия, Чехия,
Польша, Италия, Испания, Англия) – 10 дней
(от 20.000 руб.).

l Турция – от 15.000 руб.

l Болгария, Египет, ОАЭ, Греция
и другие страны.

l Санатории и пансионаты Урала.
l Формируются группы осень-зима:

С.-Петербург, Скандинавия, Европа.

Скидки для групп, семей, детей и пенсионеров!!!

Продажа туров в рассрочку,
оформление кредита на месте!!!

Ëåòî-2008
Áàçà îòäûõà «ÇÅÍÈÒ», ñ. Êàøèíî,

 ÏÐÈÃËÀØÀÅÒ ÂÑÅÕ ÆÅËÀÞÙÈÕ
íà îòäûõ â ëþáîå óäîáíîå äëÿ Âàñ âðåìÿ.

Ê ÂÀØÈÌ ÓÑËÓÃÀÌ:
ñïîðòèâíûå ïëîùàäêè, áèëüÿðä;

áàíÿ ñ áàññåéíîì, ðóññêàÿ è ôèíñêàÿ ïàðíàÿ;
ëåòíèé áàññåéí 25 ìåòðîâ; ðàçëè÷íûé ñïîðòèíâåíòàðü.

Áîëüøàÿ ñòîëîâàÿ íà 300 ìåñò.
Òðåõðàçîâîå ïèòàíèå.

ÓÄÎÁÍÎÅ ÌÅÑÒÎ ÄËß ÏÐÎÂÅÄÅÍÈß ÑÂÀÄÅÁ, ÑÅÌÈÍÀÐÎÂ.

Òåë. 8(343)269-23-67, 8-905-803-99-46, 8(343)229-84-95.

Только 19 августа
(вторник, с 10 до 19 час. в ГЦД)

МЕХА СЕВЕРА
В розницу по ОПТОВЫМ ЦЕНАМ
® ШУБЫ (норка, овчина, нутрия, бобр и др.)

® ДУБЛЕНКИ
® ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ, ВОРОТНИКИ
® ДЕТСКИЕ ШУБКИ

ШУБЫ
новая коллекция из натурального меха
НУТРИЯ от 5500 руб.
ОВЧИНА  от 6000 руб.
У нас действительно низкие цены!!!

Ве
сь

 то
ва
р 
се
рт
иф
иц
ир
ов
ан

.

18 августа в ГЦД с 10 до 18 час.
ПРОДАЖА ЖЕНСКИХ
ПАЛЬТО, ПЛАЩЕЙ.
ООО «ДИАМАНТ»,  г. Киров
Рассрочка.
Первый взнос от 500 руб.
За наличный расчет - СКИДКА 15 %

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
(ñ ãðóç÷èêàìè).
ÏÅÐÅÅÇÄÛ.
ÄÎÑÒÀÂÊÀ.

Òåë. 8-922-61-66-049.

ÏÑÈÕÎËÎÃ
ÆÈÃÀËÎÂÀ

ÃÀËÈÍÀ ÂÀÑÈËÜÅÂÍÀ.

Ýôôåêòèâíîå êîäèðîâàíèå
îò àëêîãîëüíîé çàâèñèìîñòè,

òàáàêîêóðåíèÿ
 ÃÀÐÀÍÒÈß.
Âûçîâ íà äîì.

Âûãîäíî è óäîáíî.
Òåë. 8-909-004-40-41
     8-922-14-99-327.

Ëèöåíçèÿ N294773
ÐÀÁÎÒÀÅÌ ÁÅÇ ÂÛÕÎÄÍÛÕ

Всем пострадавшим
от действий

ТРЕТЬЯКОВОЙ
Анны Владимировны

(Юли) обратиться
по тел. 8-950-205-02-13,

Августа.

Ищем отца – ПАРАШИНЦЕВА Геннадия Ивановича. Он ушел
из сада ДПК «Сосновый бор» села Кашино 29.07.2008. Его виде-
ли шедшего по дороге из села Щелкун по направлению в г. Сы-
серть. Возраст 78 лет, рост 170-176 см. Был одет в черную куртку,
черные брюки, серую в полоску рубашку, резиновые сапоги.
Страдает потерей памяти. Просьба всем, кто его видел, позво-
нить по телефонам: 8-912-28-42-907, 8-950-19-01-772.

mailto:anomajak@mail.ru
http://www.34374.ru

